l’aspirante in posizione di 
- professionista (da allegare alla Domanda di partecipazione); 
- Privacy e Informativa. 

8- Trattamento Economico 

Il compenso per lo svolgimento dell’attività di cui al presente avviso, è previsto nella 
misura forfettaria di € 976,00 (novecentosettantasei/00). Tale importo è 

omnicomprensivo di qualsiasi onere previdenziale, assistenziale, assicurativo, fiscale 
e altri oneri accessori di Legge (Iva - esente Iva per la parte relativa all’ attività di 
formazione). Esso verrà corrisposto a fronte dell’attività effettivamente e